木路，地块面积约 13916 平方米。主要工作内容包括混凝土地坪拆除外运 3946

立方米、翻挖三合土 5487 立方米、建筑垃圾外运 6878.8 立方米、平整场地 13916

平方米等，具体详见工程量清单。

工程立项批准文号： /

资金来源：财政资金

报建编号： /

二、工程承包范围

承包范围：包工包料，按照招响应文件确认的工程范围。

三、合同工期

开工日期： 年 月 日，实际开工日期以建设单位开工令为准。

竣工日期： 年 月 日

合同工期总日历天数 60 天

四、质量标准

工程质量标准：一次性验收合格率 100%

五、合同价款

大写：贰佰叁拾肆万贰仟贰佰玖拾贰元整（人民币）；

小写：2342292 元（人民币）。

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

1、本合同协议书

2、中标（成交）通知书

3、投标书及其附件

4、本合同专用条款

5、本合同通用条款

6、标准、规范及有关技术文件

7、图纸

8、工程量清单

9、工程报价单或预算书

双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

七、本协议书中有关词语含义与本合同第二部分《通用条款》中分别赋予

它们的定义相同。

八、承包人向发包人承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内

承担工程质量保修责任。